tivo, Evolutivo y Mantenimiento de las Infraestructuras de Monitoreo y Bases de Datos del Po-

der Judicial (áreas administrativa y jurisdiccional) de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y se

le adjudicó la misma a la firma ESPIN-LABS S.R.L. (CUIT Nº 30-71627035-8) por la suma de

pesos doscientos sesenta y siete millones seiscientos cincuenta y seis mil ($267.656.000.-). Asi-

mismo, la contratación referida se formalizó mediante la Orden de Compra N° 2-0051-OC24.

Que con antelación a la fecha de vencimiento de la vigencia contractual, se prorrogó la

misma para los Renglones Nros. 1, 2 y 3 de la Licitación Pública N° 2-0032-LPU24, a través de